PROJETOS APROVADOS NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 11/08/2014

Ofício nº 21/2014 – De autoria da Presidência - Encaminha o Balancete da Receita e da Despesa,

referente ao mês de junho de 2.014.

Ofício nº 25/2014 – De autoria da Presidência - Encaminha o Balancete da Receita e da Despesa,

referente ao mês de julho de 2.014.

Projeto de Lei Legislativo nº 158/2014 – De autoria do Vereador Gérson Araújo – Institui no

calendário oficial do município de São João da Boa Vista o Evento “Virada Cultural”, a ser

comemorado anualmente, e dá outras providências.

Projeto de Lei do Legislativo nº 179/2014 – De autoria do Vereador Odair Pirinoto –

Denomina-se RUA TEREZA NORA CIANCAGLIO a Rua Sete do Loteamento Residencial

Fazenda das Areias.

Projeto de Lei do Legislativo nº 180/2014 – De autoria do Vereador Odair Pirinoto –

Denomina-se RUA LIDIO BARBOSA a Rua Dez do Loteamento Residencial Fazenda das Areias.

Projeto de Lei do Legislativo nº 181/2014 – De autoria do Vereador José Eduardo dos Reis –

Institui a Semana Municipal de Valorização da Família, que integrará o Calendário Oficial do

Município de São João da Boa Vista e dá outras providências.

Projeto de Lei do Legislativo nº 186/2014 – De autoria do Vereador Raimundo Rui – Institui a

semana de conscientização acerca das pessoas em situação de rua e estabelece a campanha

publicitária em diversos meios de comunicação no Município de São João da Boa Vista e dá

outras providências.

Projeto de Lei do Legislativo nº 194/2014 – De autoria do Vereador Luís Carlos Domiciano -

Bira - Institui o Dia Municipal do Cabeleireiro e dá outras providências.

Projeto de Lei do Legislativo nº 195/2014 – De autoria do Vereador Luís Carlos Domiciano -

Bira - Institui o Dia Municipal da Empregada Doméstica no calendário oficial do Municipal de

São João da Boa Vista.

Projeto de Decreto Legislativo nº 014/2014 - De autoria do Vereador José Eduardo dos Reis –

Concede o Título de Cidadão Sanjoanense ao Excelentíssimo Senhor DOUTOR NELSON DE

BARROS O’REILLY FILHO.

Projeto de Decreto Legislativo nº 15/2014 – De autoria do Vereador Leonildes Chaves Júnior –

Concede o Título de Cidadão Sanjoanense ao Ilustríssimo Senhor Cláudio Peressim.

Projeto de Decreto Legislativo nº 020/2014 – De autoria do Vereador Gérson Araújo – Altera a

redação do artigo 1º do Decreto Legislativo nº 006/2014 (Título de Cidadão Sanjoanense ao Sr.

Saturnino Castilho Jr.)

Atenciosamente,

JULIANA A S GIÃO

DIRETORA GERAL